MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T fi ias, Asi i S dios y Otras Ayudas
Transferencias lnlerras y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

de la Deuda Publica

, C i y Otros
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorgoe}

114,389,481.76
75,580,213.13
18,008,345.89
20,800,922.74

13,267,639.57
0.00
0.00
0.00
13,267,639.57
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,633,390.00
0.00
0.00
1,633,390.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,767,198.35
196,638.29

149,047,709.68

61,530,788.09

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO DEL 2021 AL 30 DE JUNIO DEL 2021
Concepto 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 43,116,250.44 77,070,202.73
Impuestos 23,668,590.39 24,925,725.80
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 9,231,377.48 36,653,709.57
Derechos 5,657,041.96 8,962,034.48
Productos 2,797,179.00 3,076,440.12
Aprovechamientos 1,762,061.61 3,452,292.76
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaci Aportaci Ci i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos 160,692,040.31 307,127,570.14
de Ap : T Asignaci , Subsidios y Sub : yP y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones 160,692,040.31 307,127,570.14
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 6,770,207.02 14,633,266.41
Ingresos Financieros 519,045.38 2,056,832.73
Incremento por Variaciéon de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de Ing y Otros fici 210,578,497.77 398,831,039.28
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

258,176,061.42
160,910,502.85
40,602,178.99
56,663,379.58

24,458,284.89
0.00

0.00
0.00
24,458,284 89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

312,241.72
0.00
0.00
312,241.72

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,219,440.58
0.00

3056,166,028.61

93,665,010.67

Baio protes,




